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FESTO Filter MS6

Kenmerken
Serie: MS6

Materiaal huis: Aluminium-drukgegoten
Materiaal reservoir: Polycarbonaat
Materiaal afdichting: NBR
Materiaal filterelement: PE

Poortaansluiting Filterfijnheid Aftaptype
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Debiet [6.3_b]ar Bedrijfstempe-
barf = ratuur
NI/min °C
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2000 -10/ 60
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11645885
11645893
11645911
11645903
11645909
11645901
11645877
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11645881
23211500
23212347
23282862

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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